
ที่ ที่น่ังสอบ รหสันักศึกษา ชื่อ-นามสกุล โปรแกรมวิชา วันที่สอบ เวลาสอบ section
1 1 611781090 นางสาว พชัรี แสงสี การจัดการการทอ่งเที่ยว 09/04/2562 17.00-18.00 BA
2 2 611123005 นางสาว พมิพล์ภสั เบา้ค า คหกรรมศาสตร์ 09/04/2562 17.00-18.00 BA
3 3 611123001 นางสาว ขิ่น บญุมา คหกรรมศาสตร์ 09/04/2562 17.00-18.00 BA
4 4 611123002 นางสาว รุ่งทพิย์ สายแวว คหกรรมศาสตร์ 09/04/2562 17.00-18.00 BA
5 5 611473080 นางสาว อทติตยา กันติรัตน์ สาธารณสุขศาสตร์ 09/04/2562 17.00-18.00 BA
6 6 611473065 นางสาว ณัฐพร เปง็ปนั สาธารณสุขศาสตร์ 09/04/2562 17.00-18.00 BA
7 7 591772030 นาย ณรงค์ศักด์ิ คีรีแก้ว นิติศาสตร์ 09/04/2562 17.00-18.00 BA
8 8 601467003 นาย จักรกรินทร์ หนิ้วหยิ่น เทคโนโลยีไฟฟา้ 09/04/2562 17.00-18.00 BA
9 9 611749042 นางสาว ขนิษฐา มุกดาสวรรค์ ภาษาอังกฤษ (ภาษาอังกฤษ) 09/04/2562 17.00-18.00 BA
10 10 611781079 นาย เกียรติพงษ ์เมืองค า การจัดการการทอ่งเที่ยว 09/04/2562 17.00-18.00 BA
11 11 611797028 นาย ธนดล แสงจันทร์ บริหารธรุกิจ (การจัดการการค้าสมัยใหม)่ 09/04/2562 17.00-18.00 BA
12 12 611797051 นาย ณัฐพงษ ์ดิษสาย บริหารธรุกิจ (การจัดการการค้าสมัยใหม)่ 09/04/2562 17.00-18.00 BA
13 13 611797045 นาย พรีพฒัน์ อุปจักร์ บริหารธรุกิจ (การจัดการการค้าสมัยใหม)่ 09/04/2562 17.00-18.00 BA
14 14 612705008 นาย จิรภทัร วงศ์แสง บริหารธรุกิจ (การจัดการ) 09/04/2562 17.00-18.00 BA
15 15 611801007 Miss YUAN HUANPING ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
16 16 611801012 Miss GENG XUE ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
17 17 611801002 Miss QIN YINGMEI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
18 18 611801013 Miss SUN LUQI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
19 19 601419002 นางสาว จริยาภรณ์ กันทะวี การสร้างเสริมสุขภาพผู้สูงวยั 09/04/2562 17.00-18.00 BA
20 20 611801011 Miss BAO JUNRONG ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
21 21 611801010 Miss SHEN XIAOHUAN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
22 22 591419004 นางสาว ณัฏฐธดิา อะทะวนั การสร้างเสริมสุขภาพผู้สูงวยั 09/04/2562 17.00-18.00 BA
23 23 601702077 นาย จักรกริช อุ่นเรือน การพฒันาสังคม 09/04/2562 17.00-18.00 BA
24 24 611801003 Miss LIU SUJUAN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
25 25 611771060 นาย หรัิญ อิ่นแก้ว คหกรรมศาสตร์ประยุกต์ 09/04/2562 17.00-18.00 BA
26 26 601770104 นางสาว ปณิตตรา อุทธาสม รัฐประศาสนศาสตร์ 09/04/2562 17.00-18.00 BA
27 27 591792131 นาย ภญิโญ พงษป์ระสิทธิ์ บริหารธรุกิจ (การตลาด) 09/04/2562 17.00-18.00 BA
28 28 591150035 นาย ธรีะพงศ์ ทบัถมยา พลศึกษา 09/04/2562 17.00-18.00 BA
29 29 591150042 นาย บดินทร์ สามี พลศึกษา 09/04/2562 17.00-18.00 BA
30 30 611801004 Miss HUANNG QUANQUAN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
31 31 611801006 Miss DUAN YANYU ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
32 32 611701006 Mr. QI FEI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
33 33 611701017 Mr. YUAN LINGHAN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
34 34 611701014 Mr. QIN RUI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
35 35 611701028 Mr. LUO ZHENGYUN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
36 36 611701042 Miss yang qing ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
37 37 611701050 Miss yijun liu ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
38 38 611701049 Miss peipei yang ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
39 39 611701035 Miss YI BODI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
40 40 611701052 Miss hanbo Yu ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA

รายชื่อนักศึกษาเข้ารบัทดสอบภาษาอังกฤษแรกเข้า  OET
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ที่ ที่น่ังสอบ รหสันักศึกษา ชื่อ-นามสกุล โปรแกรมวิชา วันที่สอบ เวลาสอบ section
41 41 611701044 Miss LI QINYI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
42 42 611701021 Miss ZI CHENGLIN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
43 43 611701046 Miss SU YI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
44 44 611701019 Miss YANG XIAOFEN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
45 45 611701029 Miss ZHANG JINZHI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
46 46 611701009 Mr. LUO ZIMING ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
47 47 611701034 Miss YI YINGJIAO ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 17.00-18.00 BA
48 1 611701022 Mr. ZHANG NING ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
49 2 611701023 Miss LU SHIRU ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
50 3 611701024 Miss ZHANG SHIBO ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
51 4 611701008 นางสาว Bi Gexian ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
52 5 611701039 Mr. YANG ZHENG ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
53 6 611701003 Miss ZHANG RAOHOG ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
54 7 611701025 Mr. YAN WENHAN ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
55 8 611701030 Mr. JIN XICHUN ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
56 9 611755029 นาย ณัฐศักด์ิ เข็มแก้ว ภาษาไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
57 10 611797017 นางสาว วราภรณ์ แซ่ฟาง บริหารธรุกิจ (การจัดการการค้าสมัยใหม)่ 10/04/2562 17.00-18.00 BB
58 11 611797021 นางสาว ศุภารัตน์ น้อยนวล บริหารธรุกิจ (การจัดการการค้าสมัยใหม)่ 10/04/2562 17.00-18.00 BB
59 12 611701048 Miss DAO HAOHAO ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
60 13 611701002 Mr. MOLSAMBATH TENG ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
61 14 611701043 Mr. huang zihao ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
62 15 611701013 Mr. ZHENG ZIGAN ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
63 16 611701012 Mr. WU DI ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
64 17 611701027 Mr. HUANG WENWEI ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
65 18 611701026 Mr. ZHANG JIYI ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 17.00-18.00 BB
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ที่ ที่น่ังสอบ รหสันักศึกษา ชื่อ-นามสกุล โปรแกรมวิชา วันที่สอบ เวลาสอบ section
1 1 611700036 นางสาว เจนจิรา แซ่จันทร์ ภาษาจีน 09/04/2562 18.00-19.00 BA
2 2 611123005 นางสาว พมิพล์ภสั เบา้ค า คหกรรมศาสตร์ 09/04/2562 18.00-19.00 BA
3 3 611123004 นางสาว อรสินี กันทะ คหกรรมศาสตร์ 09/04/2562 18.00-19.00 BA
4 4 611473065 นางสาว ณัฐพร เปง็ปนั สาธารณสุขศาสตร์ 09/04/2562 18.00-19.00 BA
5 5 611473080 นางสาว อทติตยา กันติรัตน์ สาธารณสุขศาสตร์ 09/04/2562 18.00-19.00 BA
6 6 611473072 นาย พรีะพงศ์ จับใจนาย สาธารณสุขศาสตร์ 09/04/2562 18.00-19.00 BA
7 7 601116028 นางสาว นิจวภิา แก้วปุ๋ย การศึกษาปฐมวยั 09/04/2562 18.00-19.00 BA
8 8 612705008 นาย จิรภทัร วงศ์แสง บริหารธรุกิจ (การจัดการ) 09/04/2562 18.00-19.00 BA
9 9 611801007 Miss YUAN HUANPING ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
10 10 611801012 Miss GENG XUE ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
11 11 611801002 Miss QIN YINGMEI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
12 12 611801013 Miss SUN LUQI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
13 13 611801011 Miss BAO JUNRONG ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
14 14 611801010 Miss SHEN XIAOHUAN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
15 15 611881009 นางสาว ภทัราพร เยอะเซาะ การจัดการการทอ่งเที่ยว 09/04/2562 18.00-19.00 BA
16 16 611801003 Miss LIU SUJUAN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
17 17 611801004 Miss HUANNG QUANQUAN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
18 18 611801008 Miss duan yanchen ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
19 19 611801006 Miss DUAN YANYU ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
20 20 611701017 Mr. YUAN LINGHAN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
21 21 611701019 Miss YANG XIAOFEN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
22 22 611701052 Miss hanbo Yu ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
23 23 611701014 Mr. QIN RUI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
24 24 611701006 Mr. QI FEI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
25 25 611701003 Miss ZHANG RAOHOG ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
26 26 611701009 Mr. LUO ZIMING ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
27 27 611701008 นางสาว Bi Gexian ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
28 28 611801005 Miss LIANG AIJIU ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
29 29 611701030 Mr. JIN XICHUN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
30 30 611701031 Mr. WEI DATAO ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
31 31 611701033 Miss YU NANKAI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
32 32 611801001 Mr. SUN JIAN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
33 33 611701025 Mr. YAN WENHAN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
34 34 611701034 Miss YI YINGJIAO ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
35 35 611701035 Miss YI BODI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
36 36 611701029 Miss ZHANG JINZHI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
37 37 611701028 Mr. LUO ZHENGYUN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
38 38 611701051 Mr. YANG HAN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
39 39 611701038 Miss YU ZHUANGXIANG ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
40 40 611701049 Miss peipei yang ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA

รายชื่อนักศึกษาเข้ารบัทดสอบภาษาไทยแรกเข้า  BTT
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ที่ ที่น่ังสอบ รหสันักศึกษา ชื่อ-นามสกุล โปรแกรมวิชา วันที่สอบ เวลาสอบ section
41 41 611701044 Miss LI QINYI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
42 42 611701050 Miss yijun liu ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
43 43 611701042 Miss yang qing ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
44 44 611701021 Miss ZI CHENGLIN ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
45 45 611701046 Miss SU YI ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
46 46 611701023 Miss LU SHIRU ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
47 47 611701024 Miss ZHANG SHIBO ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
48 48 611701022 Mr. ZHANG NING ภาษาและวฒันธรรมไทย 09/04/2562 18.00-19.00 BA
49 1 611701039 Mr. YANG ZHENG ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 18.00-19.00 BB
50 2 611755035 นาย รพภีทัร เมืองเงิน ภาษาไทย 10/04/2562 18.00-19.00 BB
51 3 611755056 นาย กิตติยุต แก้วปา ภาษาไทย 10/04/2562 18.00-19.00 BB
52 4 611755011 นางสาว ประกายดาว เทพวงศ์ ภาษาไทย 10/04/2562 18.00-19.00 BB
53 5 611473081 นางสาว อัญชลิดา จันต๊ะสอน สาธารณสุขศาสตร์ 10/04/2562 18.00-19.00 BB
54 6 611797021 นางสาว ศุภารัตน์ น้อยนวล บริหารธรุกิจ (การจัดการการค้าสมัยใหม)่ 10/04/2562 18.00-19.00 BB
55 7 611701048 Miss DAO HAOHAO ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 18.00-19.00 BB
56 8 611701002 Mr. MOLSAMBATH TENG ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 18.00-19.00 BB
57 9 611701043 Mr. huang zihao ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 18.00-19.00 BB
58 10 611701013 Mr. ZHENG ZIGAN ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 18.00-19.00 BB
59 11 611701012 Mr. WU DI ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 18.00-19.00 BB
60 12 611701027 Mr. HUANG WENWEI ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 18.00-19.00 BB
61 13 611701026 Mr. ZHANG JIYI ภาษาและวฒันธรรมไทย 10/04/2562 18.00-19.00 BB
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